
 

Via dell’Arsenale 62 – 90142 Palermo – C.F. 97163040823 cod. mecc. PAIC854006 

Tel. 091/6376671 - e-mail paic854006@istruzione.gov.it - paic854006@pec.istruzione.it  

 

 
 

 

 

 
 

          “I.C. KAROL WOJTYLA”  
                              INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO    

 

 
Ai Portatori di interesse  

Al sito WEB  

All’albo 

Amministrazione Trasparente (sez .STEM -  Bandi e gare) 

 
 

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA selezione candidati per 

la creazione del team per la progettazione pnrr missione 4: istruzione e ricerca: Azioni di potenziamento 

delle competenze STEM e Multilinguistiche - D.M. 65 del 12 aprile 2023.  Linea di investimento 

M4C1I3.1 nuove competenze e nuovi linguaggi.  

Cod.  M4C1I3.1-2023-1143-P-29431 

Titolo del progetto: “I linguaggi del futuro” 

CUP: D74D23002470006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il progetto presentato dall’I.C. Karol Wojtyla sulla piattaforma Futura il 29/01/2024, nell’ambito 
della realizzazione degli obiettivi previsti dal PNRR, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU (D.M. 65/2023) - Codice 
Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29431; 

VISTO l’accordo di concessione Prot. n. 22618 del 18/02/2024; 
Visto l’Avviso prot. n. 4003 del 4.3.2024 per il conferimento di max 7 incarichi individuali per la 

creazione del team per la progettazione del progetto PNRR:  Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azione 

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche multilinguistiche – D.M. 65 del 12 aprile 2023.  

Linea di investimento M4C1I3.1 nuove competenze e nuovi linguaggi; 

VISTE  le candidature pervenute; 

VISTO il Verbale della Commissione del 26/03/2024 per il conferimento di max 7 incarichi individuali 

per la creazione del team per la progettazione del progetto PNRR; 
CONSIDERATA la necessità di dare attuazione quanto prima alle attività previste nel suindicato progetto: 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatorie provvisoria : 

 

mailto:paic854006@istruzione.it
mailto:paic854006@pec.istruzione.it




 

Via dell’Arsenale 62 – 90142 Palermo – C.F. 97163040823 cod. mecc. PAIC854006 

Tel. 091/6376671 - e-mail paic854006@istruzione.gov.it - paic854006@pec.istruzione.it  

 

 

  

DISCIPLINE MULTILINGUISTICHE INTERVENTO A 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Cavarretta Giovanni 28 

Tornabene Silvia 25 

Liotta Roberta 24 

 

DISCIPLINE STEM  INTERVENTO B 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Tornabene Silvia 25 

Liotta Roberta 24 

 

 
La graduatoria provvisoria è pubblicata all’Albo di questo della scuola. Gli interessati potranno presentare reclamo al 

Dirigente Scolastico avverso la graduatoria provvisoria entro giorni 5 lavorativi. Decorso detto termine la graduatoria dei 

candidati diviene definitiva. 

 

                                                           Il Dirigente Scolastico 
                      Prof.ssa Ivana Corvaia 

Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione, 
 ai sensi e per gli effetti  dell’art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, 

“Codice dell’Amministrazione Digitale                                                                                  
 

 

 

   

mailto:paic854006@istruzione.it
mailto:paic854006@pec.istruzione.it

		2024-03-27T11:59:48+0100
	Ivana Corvaia




